
GENOVESE ANNA 

I 

3 
ELABORATO 

MODELLO 730/2017 redditi 2016 Mod.N. 

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale r genzia ~ 
....... ntrate~ 

l 

CONTRIBUENTE Dichiarante ~ Coniuge D Dichiarazione D 
dichiarante congiunta 

Rappresentante 
o tutore D 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) So~g~8~s~1rR~nte (v~~~1~tr;w~i\~i) 7~g6~tm~a g~~fcJF~\ Quadro K CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE o TUTORE 

le 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

D D D D DI 
COGNOM E (per le donne indicare il cognome da nubile) 

[GENOVESE 

COMUNE PROVINCIA (sigla) ,--_-=Cc:..Ac:.'P-,,--, 

~----------------------------------~II I~I __ ~ 
Da compilare solo 
se variata dal 
1/1/2016 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO 
'----_______ 11,----'-'----------------------------,1 I I 
FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 

ANNO 

TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 
POSTA I PREFISSO I NUMERO 

Il Il I ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (sigla) 

AL 01/0112016 I ROMA (H501) Il 
Casi particolari 

RM add.le regionale 

DOMICILIO FISCALE I COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI D 
AL 0110112017 I I Il 

FAMILIARI A CARICO I 
BARRARE LA CASELLA ~OOICE FISCAL~ MESIA MIN~RE % DETRAZIONE 100% 
C"" Coniuge (II codice de f,0nl~ll,e vr. indica 00fnche se CARICO 32\NI AFFIDAMENTO FIGLI PERCENTUALE non Isca en e a caneo 
F1 :; Primo figtlo l' I l' I 

ULTERIORE DETRAZIONE 
F:::: Figlio 1 !cl CONIUGE 

PER FAMIGLIE 
A=Altro CON ALMENO 4 FIGLI 
O = FigUo con disabilità 

II rli' D I I 
2 I I I 
3 fFlFA"HOl I I nnl In 

I I ODI I n NUMERO FIGLI IN AFFIDO 

4 fFlfAlrDl 
PREADOTTIVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

5 00@] I I nOI I n I I 
L DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO Oichiarazione congiunta: compilare solo nel modeUo del dichiarante I 
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE 

~ONSOB 1180204250585 Il ROMA (H501) MOD.730 
DIPENDENTI 

P ROV. TIPOLOGIA (Via,piazza ,ecc.) INDIRIZZO NUM.CIVICO C.A.P. SENZA 

fRMl IVIA J JG B MARTINI Il I 100100 I 
SOSTrrUTO 

3 
FRAZIONE NUMERo DI TELeFONO/FAX INDIRILLO DI POSTA ELETTRON CA CODICE SEDE D 

I " " Il 
L FIRMA DELLA DICHIARAZIONE I 

N mO~el!i UJ B . h' de d' 'nf d' del 
compi atl 2 p:e~t!'·:s~s~:nm~~I;lel~i :en~:~f~~n!un~~~i ~:~~:~Ta delleorn~~~ec e FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso allrallamenlo dei dati sensibili indicati nella dichiarazione I GENOVESE ANNA 

I QUADRO A REDDITI DEI TERRENI 
N. 

I 2 3 POSSESSO 
6 7 a 9 

,. 
REDDITO REDDITO CANONE DI AFFITTO CONTINUAZIONE COlnVAT~ 

DRO. DOMINICALE TITOLO IN REGIME VINCOLISTICO 
CAsi .l;!,".~I~'~ NON~T" OIIETT • 

AGRARIO , GIORN) 
, 

% 
PARTIGOlARI precedente) oW' 

A1 ,00 ,00 ,00 

A2 ,00 ,00 ,00 

A3 ,00 ,00 ,00 

A4 ,00 ,00 ,00 

A5 ,00 ,00 ,00 

A6 ,00 ,00 ,00 

~ 
~ 
" E 
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o 
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GENOVESE ANNA ELABORATO 

CODICE FISCALE I I Mod. N. L.!.J 
QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI 

SEZIONE 1- REDDITI DEI FABBRICATI 
1 RENDITA 2UTILIZZO , PO SESSO 5 CODICE 6 CANONE DI LOCAZIONE 7 CASI 8 1~~~ 9 CODICE 11 CEIXlJfE ~ GIORNI 4 " CANONE PARTICOLAR rigopracedent.!:) COMUNE !arA 

B1 
6 8 ,00 2 200 1 0 0 ,00 n A028 n n 

B2 
6 8 ,00 3 3 0 1 0 0 l 1 . 140,00 !xl n [l 

B3 
68,00 2 135 100 ,00 !xl n n 

B4 
2.26600 l 365 1 0 0 n H501 n n 00 

B5 
,00 ,00 n n n 

86 n n n ,00 ,00 

B7 n n n ,00 ,00 

SEZIONE 11- DA" RELATIVI AI CONTRAm DI LOCAZIONE 

~I Mod.n. ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO Contrltti non Hm d presenta2i<ne Stato di 
DATA SERIE NUMERO E SOTTONUMEAO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO suptJiai30gg deHaraziooelClMJ emelgenza 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B11 

B12 

B13 

I QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI I 
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI r l Casi particolari 

11~a 12 Indeterminatol 
13 REDOITO I",,'''' ,. 'CU "'17) ,I 1,1~~J9la 12 Indeterminato! 13 REOOITOI"""".,.,CU'017) ,I : l' Ip~?gla 12 Indeterminato! 

1

3 REDDITO (pullli 1, 2, 3 CU 2017) 

C1 rffl 
Det!2lnato reddito oeFilna,o rn DetFlato 

2 31. 9 40,00 C2f2l l 74 ,00 C3 ,00 

Somme per premi di risuftato 

1 Tr.:~a 12 Somme lassazione ordinaria ,13 Somme imposta sostitutiva 114 Rttenute impoSla sosmutiva ) 15 Benetil 6Tassazione r Tassazione 

C4 n ,00 ,00 ,00 °Fr SFr ,00 

l', 
Lavoro dipendente 

1

2

1 

l'enSone 

lJ C5 PERIODO DI LAVORO - giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2017) 

I 3 6 5 

2 REODITO(punti 4 e 5 CU 2017) 

00 

.; 
--~------------------~--~----------~--~-----------------r----------------~~----------------~r----------------ci u:i 

62 
~ ,00 W 
J: 
() 

--~------------OY~'-~---------------r---------------------r~--------------r---------~--------------~-----------~ 
'c 

__ ~ ____ ~~~ __ ~~~~ ____________ ~~~~~~ ____ ~~~~_L ____________ ~~~~ ______ ~ ____________ ~,O~O~ ___________ .~ 

---T~~~~--~~~~~---------------r---------------------r,--------------~r--------------------------------------~ 
E 
Q) 

.~ 
ID 
Q) 

" " SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI , 5l 
Q) 

I ITIPO DI REDDITO l' REDDITI 

,001

4 RITENUTE ~l ~iPO DI REDDITO , 
REDDITI 4 RrrENUTE 

UTILI ED ALTRI LTRI REDD 
01 PROVENTI EQUIPARATI n )1 02 DI CAPITALE n 

,00 ,00 ,00 

TIPO DI REDDITO REDDITI 

.... 
e 
~ 

~ 
03 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 

r1l 
, 

386 ,00 58,00 

a; 
"C 

2 
SPESE c: 

Q) 

04 REDDITI DIVERSI n 
, 

,00 ,00 ,00 

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE 

n 05 o DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 
,00 ,00 ,00 

SEZIONE Il • REDDITI SOGGETII A TASSAZIONE SEPARATA 

E 
'6 

~ 
o. 
(ij 
al 

E 
.E c: 

TIPFlO 2T~~E 
, ANNO 4 REDDITO 5 REDDITO TOTALE DECEDUTO ) l' QUOTA "'POSTA SUCCESSlrnl 7 RITENUTE 

06 Redditi percepiti n da eredi e legatari ,00 ,00 ,00 ,00 

o 
" .!!! o. 
o 
() 

Imposte ed oneri rimborsati TIDITO 2 TASSAZIONE , ANNO ; REDDtTO 7 RrrENUTE 
ORDINARIA 

07 nel 2016 e altri redditi n a tassazione separata ,00 ,00 

-



ELABORATO 

GENOVESE ANNA 

E1 

E2 

E3 

E4 

E5 

E14 

E21 

E22 

E23 

E24 

E25 

E26 

E32 

E33 

E41 

E42 

E43 

E51 

E52 

E53 

E57 

E58 

E61 

E62 

E71 

CODICE ASCALE LI ~1!!!!!!~~I!!!!!!~~~~~!It~IMod, N,L!.J 

QUADRO E ONERI E SPESE 
SEZIONE 1- SPESE PER LE QUALI SPETIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

Spese patologia esenti SPESE SANITARIE Numero rata 

SPESE SANITARIE l' ,00/ 
2 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZAt::l R(J:a~~e 547,00 ,00 

Ilicas~la) 
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO D 

E7 
INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 

AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI ,00 PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 2.791,00 
CODICE SPESA 

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' E8 ALTRE SPESE vedi elenco Codici spesa -M' 
,00 nella Tabella delle istruzioni 12 240,00 

Numero rata CO~SA 
SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABlLlTA:n' E9 ALTRE SPESE 

,00 16 105,00 

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n E10 ALTRE SPESE COOM
SA 

,00 ,00 
Data stipula Numero anno l"lX>rto canone di leaslng Prezzo di riscano 

SPESE PER CANONI DI LEASING 

r I I l D r ,00/ 
4 

,00 
SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

CONTRIBUTI PREVIDENZIAlI ED ASSISTENZIALI Contributi er preVIdenza complementare 
,DO Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

Codice fiscale del conluae E27 DEDUCIBILITA' ORDINARIA 
, 2 

ASSEGNO 

l' 
2 ,00 ,00 

AL CONIUGE ,OD 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

,OD ,00 
CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 

1. 5 4 9 ,00 
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

,00 ,00 
EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE ,OD 

E30 FAMILIARI A CARICO ,OD ,00 
SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENn PUBBLICI ,DO 
Dedotti dal sostituto Quota TFR Non dedotti dal sostituto n 2 

E31 
ALTRI ONERI DEDUCIBILI l' ,OD I 1

2 

,oDI 1

3 
,OD] ,DO 

Data stipula locazione ~pesa aCQu stOicostruz ona ntere mutuo 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

I I I I 1

2 

,oDI 
[3 ,001 

Somme restltutite nelranno e uo rece ente IS.razlotle 

RESnTUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 

I ,00 I 1

2 

,oDI 
SEZIONE III A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO OEL PATRIMONIO EOILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 50% O 65%) 

(201~O.'~O'6 h~~era~i =~~ IMPORTO SPESA N. d'ordine 
Anno CODICE FISCALE Numero immobile 

2009 an~) donazIOne rala 

3 ,.- ~ s-s 9 48.000,00 
r;o--

2012 3 5 1.064,00 1 
20 1 3 4 144,00 1 

SEZIONE III B • DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

N. ord. immobile Condominio CODICE COMUNE T/U SEZ,URB.lCOMUNE CATAST, FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO 

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 

SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI n [2 ,oDI nl' ,oDI 
M ErlAN NI NUrlTA :;PESA AHREDO MMO ILE NUoTA IMPQR- ) IVA PAGATA 

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 1
3 

I E59 ~~ ~~~JRt?mONE' 1
2 

,00 ,DO 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%) 

INTEllv~TO ANNO PE~'dr3DO PARft~ARI 
, 2 ~ 4 

Rid~~te 
5 

RATEAZIONE N~~~O 

6 7 

LAVORATORI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PER MOTIVI DI LAVORO 

IMPORTO SPESA 

8 

,DO 

,DO 

PERCENTUALE 

,00 

.~ ., 
1l 
" ., ., 
'" (; 
~ 
(; 

'" ID 
'C 
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ELABORATO 

GENOVESE ANNA 

F1 

F2 

F3 

F4 

I • • ••••••• IISIMod.N.I 1 I CODICE FISCALE 1-.: • . L-:=-.J 

QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATI 
SEZIONE I- ACCONTIIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2016 TRATTENUTI E/OVERSATI CON F24 

Prima rata Prima rata 6 Seconda o unica rata 

,00 ,00 

AddIzionale Regionale Addizionale Comunale 
IRPEF per lavori Ad~~~Wtl~e~r~Jg~ale 

IRPEF 3 Addizionale Regionale 4 Addizionale Comunale IRP~he~~j~~:ti~~~rth/e IRF>EF attiVità sportive 
1co;" 2 5 6 dilettantistiche 7 socialmente utili 8 socialmente utili 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE III-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
1 IRPEF 2 di cui compensata in F24 31~sta sostitutiva quadro R: 14 di cui co"",ensata In F2415 Cedolare secca 

,oof 
di cui co""",nsata In F24 > 1 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

f I Addizionale 8 diCUigr 
I Il COdi~~ 1 O I AddiZionali 1" 

>r' di cui gii 1
'2 

Codice ~"~~~~ 
compensata Comun Comunale ompensata 

Regione 00 in F24 ,00 aH'IRPEF ,00 In F24 ,00 

SEZIONE III-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 
hnpostl!l sostitutiva 

Quadro RT Ceclo$are secca I lllP06ta &06titutiva 
sulla produtttvitil 

,00 

,00 

Barrare la casella per non effettuare 
i versamenti di acconto IRPEF 

F6r-______________ -L~~-, ________ ~ ________ "'~~--------,_----~--L-----------~--------_,~,00 

F7 

1 2 
Addizionale 

3 • 
Importi rimborsati 

Addizionale 
F9 ~Tt~\fp~~ 

Comunale Cedolare 
IRPE ,00 ,00 all'lRPEF ,00 secca ,00 

Crediti ul~izzati 1 Credito 2 Credito 3 Credito • 
F10 con il modello F24 per il 

versamento di altre imposte 
Credito Addiziooale Addizionale cedolare 
IRPEF ,00 Regionale ,00 Comunale ,00 secca ,00 

SEZIONE VIII - ALTRI DATI 

G1 
,00 ,00 

G3 
,00 ,00 

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

Codice SI~l~ 1 
I Annoi 

2 3 4 5 
Red(jito 

ester Reddito estero ,00 Imposta estera ,00 compleSSIVO ,00 
G4 

Im~ost~r 
7 8 9 

Credito utili:if.atQ di cui relativo 

,00 
Imposta neIlU~l'a~~l~1 allo Slat~ie~~f.ry 

orda netta ,00 ,00 ,00 

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 
1 2 

TOllf Re3id~( • Aliitazione R~g~r: Numero G5 prinCipale rata cre~to ~ig~Far'kr6'~i ,00 ,00 

Altri immobili p ITpr~saJ, l' 1 2 
3 

Rateazione l' 5 
G5 Codice Numero Totale 

re esslone fiscale rata credito ,00 

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI - MEDIAZIONI 

ResidUO: l' li di cui 1
2 

GJltnn~l' Il di C~i 1
2 

,001 
G7 p'd]clipente c mpen to 

,00 ne7 modo ~4 2016 ,00 n'i.'I"'~~'I!'2~ le laraz. 
,00 

SEZIONE VII- EROGAZIONI CULTURA SEZIONE VIII - EROGAZIONI SCUOLA 

S~Bf~l' I I Residugl2 ~rRtf J R t l' G101 S~rs I 
,001 

G9 ,00 r~8itg crf8,rt~ 2015 ,00 14 ,00 ,00 

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA 

G1 +re<litospeltan"I' I Id R'~oo:12 "'Ii cu utilOz ~13 G12 1 ~~~ l
' 

,001 

di Cu~12 ~d!lf1te m~2 uti~zzato 
,00 dig"raztooe ,00 ,00 in F24 ,00 

I QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE I 
11 Ir~icare l'i:'l/?'irto delle impostlì da vftrsare cpn il M&~. F24 l re.arra\!lli' flasella per utilitZare i~ compKr.s!.zione con il 1

2 li oppure od. ~ Intero cr~dito c e risu t da O. 7~0 n uti zzando compensazione I cred to che nsu ta a Mod. 730 (che qUindi non sara rimborsato da~ sostituto d'Imposta) 
,00 

ni 
ci 

<ti 

1= 
w 
I 
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N 
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'N 
CI! 

~ 
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o 
E 
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ELABORATO 
GENOVESE ANNA 

E1 

E2 

E3 

E4 

E5 

E14 

E21 

E22 

E23 

E24 

E25 

E26 

E32 

E33 

E41 

E42 

E43 

E51 

E52 

E53 

E57 

E58 

E61 

E62 

E71 

CODICE FISCALE I IMOd.N.~ 

QUADRO E ONERI E SPESE 
SEZIONE I SPESE PER LE QUALI SPETIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 1S"I. 026"1. - . • 

Spese patologia esenti SPESE SANITARIE Numero rata 

SPESE SANITARIE /1 ,00/ 
2 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZAD Rru~~e ,00 ,00 

la casoria) 

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO D 
E7 

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI ,00 PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE ,00 

CODICE SPESA 
SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' E8 ALTRE SPESE vedi elenco Codici SP'lsa,-n 

,00 nella Tabella delle istruzioni ,00 

Numero rata 

Cl:r 
SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILlTA:n ES ALTRE SPESE 

,00 ,00 

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n E10 ALTRE SPESE CTIA 
,00 ,00 

Data stipula Numero anno Importo canone di leaslng Prezzo di riscatto 
SPESE PER CANONI DI LEASING J 1 j l D J ,ai 4 

,00 

SEZIONE Il SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO -
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI ontributi per previdenza complementare 

,00 Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

Codice fiscale del coniuae E27 DEDUCIBILITA' ORDINARIA 
l 2 

~e~~~~8GE Il 2 ,00 ,00 

,00 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

,00 ,00 
CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 

,00 
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

,00 ,00 
EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

,00 
E30 FAMILIARI A CARICO 

,00 ,00 
SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI ,00 
Dedotti dal sostituto Quota TFR Non dedotti dal sostituto n 2 

E31 

,0J 13 

,001 
ALTRI ONERI DEDUCIBILI II ,DJ J ,00 

Data stipula locazione ~sa acqul~costrtJz one nteress mutuo 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

I I I JJ ,0J J ,oo[ 
Somme restitutite nell'anno e ece nte I arazlOne 

RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETIO EROGATORE 

I ,001 r ,001 

SEZIONE 11/ A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36"10 50010 O 65"10) , 

Anno (201~O}~016 CODICE FISCALE hnJ:f'Jra~i =~t'ii Numero IMPORTO SPESA ~~:r.e 
an~co) donaZIOne rata 

2015 2 
3 97540430580 ..- es- 'B"2 9 1.135,00 ~ 

2016 1 4.290,00 2 
,00 

SEZIONE 1/1 B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
N. ord. immobile Condominio CODICE COMUNE T/U SEZ.URB.lCOMUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO 

-
NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 

SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI n 1

2 

,001 nl 4 

,0J 

MEFlANNI NUn A SPESA ARREDO IMMOBILE NUD'''' ) IVA ~A(jAIA 

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE [3 ) I E59 IVA PER A~UIrJR ABITAZIONE l 12 
CLASSEEN R CAAoB 

,00 ,00 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% O 65"10) 

INTE1\C~NTO ANNO PERIODO 
2013 PAR-RèaARI Rid~~rate RATEAZIONE NI!.'tf~O IMPORTO SPESA 

l 2 ~ 4 5 6 7 

LAVORATORI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PER MOTIVI DI LAVORO 

B 

,00 

,00 

PERCENTUALE 

,00 
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3 MODELLO 730-3 redditi 2016 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

r genzia ~ 
&: ntrate U 

D 
D 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A:F, 
O PROFESSIONISTA ABILITATO 

RESPONSABILE 
ASSISTENZA FISCALE 

DICHIARANTE 

730 rettijjcativo D 730 integrativo 

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni D Comunica2ione dati rettificati 
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione CAF o professionista 

Modello N. 1 

D Sostituto, CAF 
o professionista non defegato 
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GENOVESE ANNA 

Modello N. LI ----,1=---, 

I ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE 

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 

62 ACCONTI VERSATI ,00 ,00 

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00 

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto ,00 ,00 

66 Bonus IRPEF spettante ,00 ,00 

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00 

68 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00 

I CA COLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE 

71 REDDITO IMPONIBILE 231.894 ,00 ,00 

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 7.482 ,00 ,00 

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 7.484 ,00 ,00 

74 EOCEDENZA ADDIZIONAlE REGIONAlE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 2.087 ,00 ,00 

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERnFICAZIONE E/O VERSATA 2.088,00 ,00 

77 ECCEDENZA ADDIZIONAlE CQII,,1UNAlE ALL'RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2017 626 ,00 ,00 

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2017 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 626 ,00 ,00 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE 

81 CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 ,00 

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 

83 ACCONTI CEDOlARE SECCA VERSAll PER IL 2016 ,00 ,00 

I CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE 

84 BASE IMPONIBIlE CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' ,00 ,00 

85 CONTRIBUTO DI SOUDARIET A' DOVUTO ,00 ,00 

86 CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' RISULTANTE DALLA CERllACAZIONE ,00 ,00 

UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
RCo;icee/ 

CREOm DEB/1l 
DEL DICHIARANTE ~ c~~~~~~~24 di cui da rimborsare = IfTllOI'Ii da tlaIIenel'lllllersare ~ne Credto da versare 

91 IRPEF 2 3 
2.813 ,00 

4 5 
2.813 ,00 

6 7 
,00 ,00 ,00 ,00 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1 8 2 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

93 ADDIZIONALE OOMUNALE IRPEF H501 1,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2017 ,00 

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2017 ,00 

96 ACCONTO 20% REDml TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 

g'l ACCONTO POOIZIOOALE CO\1UNALE 201~ ,00 

98 IMPOSTASOS1lTU1lVA PREMI DI RISULTATO ,00 ,00 

99 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 ,00 

101 SECONDA O UNICA RATA ACOONTO CEDOLARE SECCA 2017 ,00 

102 CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' ,00 ,00 

I UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE ~e/ 
CREDm DEB/1l 

DEL CONIUGE Cànune ~ Credito c~~=~i~24 di cui da rimborsare da~versare lnlJa1i da trattenere\le!sare 

111 2 3 4 5 6 7 
IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

113 ADDIZIONALE OOMUNALE IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2017 ,00 

115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF2017 ,00 

116 ACCONTO 20% REDDIll TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 

117 ACCONTO POOIZIOOALE COMUNALE 2017 ,00 

118 IMPOSTASOS1lTU1lVA PREMI DI RISULTATO ,00 ,00 

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 ,00 

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 ,00 

122 CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' ,00 ,00 j 
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GENOVESE ANNA 

Modello N. 1 

I ALTRI DATI 
1 

DICHIARANTE 2 CONIUGE I 
130 Residuo credfto d'imposta per erogazione cultura ,00 ,m 

131 Residuo credfto d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione ,m ,00 

132 Residuo credfto d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione ,00 ,m 

133 Residuo credfto d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00 

134 Residuo credfto d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 ,m 

135 Residuo credfto d'imposta per mediazioni ,00 ,00 

136 Totale spese sanftarle rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) ,m ,00 

137 Rectito di rile!inen1D per agevolaziooi fiscali (<:00 inponiJile cedolare secca Iocazioo) 235.822,00 ,00 

~ ACCONTO IRPEF 2017 Reddfto complessivo ,00 ,m 
CASI PARTICOLARI 139 Importo su cU calcolare racconto ,00 ,00 

141 ACCONTI 2017 Prma rata acconto IRPEF ,00 ,00 

142 COMPENSATI 
INTERNAMENTE Accon1D addizionale comunale ,00 ,00 

143 NEL MOD. 730/2017 
Prima rata acconto cedolare secca ,00 ,m 

Anno lOtaIe credfto utilizzato Stato Credfto utilizzato Stato Credito utilizzato 

145 ~~~g\~ ~rlrei~g~ci'te DICHIAfW'.ITE 
1 2 3 4 5 6 

- ,00 ,00 ,00 

146 CONIUGE DICHIARANTE ,m ,00 ,00 

147 Redditi fondiari non imponibili 87 ,00 ,00 

148 Reddfto abftazione principale e pertinenze (soggette a IMU) ,00 ,m 
149 Residuo deduzione somme restitufte ,00 ,m 
150 Residuo erogazioni scuola 00 00 

151 Residuo credfto d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 ,00 

152 Residuo credfto d'imposta per videosaveglianza ,m ,m 
DICHIARANTE Rata 2015 1 Rata 2016 2 

,001 Credito d'imposta ,00 
160 per eroga2ione cultura CONIUGE DICHIARANTE ,mi Rata 2015 ,00 Rata 2016 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

I MOD 730 ORDINARIO -IMPORTI DA TRATIENERE O DA RIMBORSARE 

RICHIESTA DI RATEIZZAZIO'JE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTlIN I I RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO o UNICO ACCONTO 

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL:ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 1 2 

161 Saldo e primo acconto nel mese di IUfflio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateizzazione t saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto ,m ,m 
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto~ . 

162 Saldo e Pt'imo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto ne mese di novembre. 
Per il de taglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 ,00 ,00 

CREDITO 

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 

2.813,00 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
,00 

l MOO 730 INTEGRATIVO -IMPORTI DA RIMBORSARE 
COIlICIE 2 RIMBORSO DICHIAIIAHT10 ~RE~4 RIMBORSO CONIUGE 5 TOTALE REGIONEA::OOIl.tE 

171 IRPEF ,00 ,00 ,00 

1n ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 ,00 

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,m ,m ,00 

174 ACCONTO 20% REDDm TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 ,00 

175 IMPOSTA SOSl1TU11VA PREMI DI RISULTATO ,00 ,00 ,00 

176 CEDOLARE SECCA LOCAZlO'J1 ,00 ,00 ,00 

1n CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' ,00 ,00 ,00 

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DAu:ENTE PENSIONISl1CO IN BUSTA PAGA ,00 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAU:AGENZIA DEill ENTRATE (d!Jendenti senza sostituto) 
.00 



GENOVESE ANNA 
Modello N. LI -=.1_.....1 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 ' CODICE TRIBUTO 2 
ANNO (l FfFEFN3fTO ~EGI~ • CREDITO (DA QUADRO I) 5 ~'=~ 

191 IRPEF 4001 2016 ,00 ,00 

192 ADDIZIONALE REGIONAlE IRPEF 3801 2016 ,00 ,00 

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2016 ,00 ,00 

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2016 ,00 ,00 

195 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2016 ,00 
- SOLO MOD. 730 

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DJ RISULTATO 1816 2016 ,00 

W CONTRIBUTO DI SOIJDARIETA' 1683 2016 ,00 

198 TOTALE ,00 ,00 

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 'CQDICETRIBUTO 2 ANNO El RlFEfW.ENTO ~EG&l1Jf~UNE 'CREDITO (DA QUADRO I) 5~~~ 

211 IRPEF 4001 2016 ,00 ,00 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016 ,00 ,00 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2016 ,00 ,00 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2016 ,00 ,00 
s z 

215 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2016 ,00 - SOLO MOD. 730 
216 INTEGRATIVO 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2016 ,00 
-

8 
217 CONTRIBUTO DJ SOUDARIETA' 1683 2016 ,00 

218 TOTALE ,00 ,00 

I IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO) 
IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO ' CODICE TRIBUTO 2 ANNO DI RIFERIMENTO 3 REGI8R~\f6MuNE ',MPORTO DA VERSARE 

231 IRPEF 4001 2016 ,00 

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016 00 

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2016 00 

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2017 4033 2017 ,00 

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2016 ,00 

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 3843 2017 ,00 

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2016 ,00 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2016 ,00 

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 1840 2017 ,00 

240 CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' 1683 2016 ,00 

241 ImportirEltativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016 ,00 - al coniuge con 
242 domicilio diverso ADDIZIONALE COMUNALE IPERF 3844 2016 ,00 - dal dichiarante 

243 ACCONTO ADDIZIONAlE COMUNAlE 2017 3843 2017 ,00 

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2017 4034 2017 00 

245 SECONDA O UNICA RArA ACCONTO CEDOlARE SECCA 2017 1841 2017 ,00 

SEGUE 

FAMA DEL DATOOE DI LAVOOO O DEL flAOPRESENTANìE DELlINTE EfìJG.!J'ITE O 
DEL RESPO'IS.ABIl.E DELLASSiSTENZA FL1CME DEL CAF. O DEL PRCfESSICtiISTA.AJlILITAfO 
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GENOVESE ANNA 

MODELLO 730-3 redditi 2016 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE: 
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 

partiti politici 
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF 
- E ' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF 

La deduzione del 25% relativa al rigo D3 per il tipo reddito l è di Euro 97,00 
Per il calcol o della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o 
E2 sono state ridotte d i Euro 129 , 00 ai sensi di legge 

- Dati anagrafi ci o di residenza del dichiarante mancanti o errati 

ARMA DEL DATORE DI LAVORO o RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE I 
DEL RESPOIISABILE DELL.:ASSIS'TENZA ASCALE DEL C.A.F. o 
DEL PROAESSIONISTAABlUTATO ••••••••••••••• ...................................... I 

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 
DATI IDENTIFICATIVI 
~~I~r~~~~~~~~i~~~~è i~~O~r'~~~o ~'!!s~~n~~afi~~~~fnazione del sostituto d'imposta o dei CAF o 
Per li CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo AJbo. 
~~ngo~~~:edi~ffa~~t~,~~~~!V~~'iaih;~ita"ì~~:s~~ ~~~fe~tribuente e, in caso di dichiarazione congiunta, 

L'impe~no da pane del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale (CAF o professionista abilitato) ad informare 

~ i~~~a~~~I~i~;:tu~~iJ~I~~~~~i~~~~~~~9~~~ ~:~: r~r~~;~:~~:: ~r~~~~i~3~zi~ne~rativo 
o rettificatTvo. 
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se ii sostituto, il CAF o il professionista abilitato non è stato 
delegato ad accedere alla dichiarazione precof1lJilata. 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla base di quanto indicato nei corrispondenti 
quadri dal contribuente, che concorrono alla determinazione del reddito complessivo ai fini IAPEF. 
lnottre viene riportato rammontare del reddito dei fabbricatllocati con applicazione detla cedolare secca, che 

f1nu~~o~r d~~::ioa~: ~=%n:Od~ ~=ti c~~~i~rti dei redditi del coniuge dichiarante. 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DElVIMPDSTA LORDA 
Sono riportati I dati per la detenni nazione del reddito imponibile e deUa relativa imposta dovuta. 
L'irr.,orto del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per fabitazione principale che 

~.Àfagg:~~ ~r;J';~~r!t~~t~~~ ~~~~lcda~I~~~ Eb~~e~~~~~~~dicati nel quadro B; gli oneri deducibili 

L'iflllosta lorda è calcolata suna base delle aliquote corrispondenti agli scaglioni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
L'illl>Osta netta è ottenuta sottraendo dan'i~sta lorda: 
-le detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TU lA); 
-le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione e altri redditi (art. 13 del TUIA§ 
vl~ tT~~i~:!r~r E~:ri~~~~~8~ta sulla base di quanto ind icato nella SEZ. I, nella SEl. III e nelle El. IV, 

- i crediti d'uTposta: per il riaC~uisto della prima casa (ri~O 01); per 

r:~:8f~zfon:(~~jm)~~~~~~~~::T !ri~~i~~l~ rn~oi~cI~ento dell'occupazione (rigo G7); per 

CALCOLO DELVIMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
DaH'i~rto deH'ilT'flosta netta vengono sottratti: 
• I crediti d'imposta per gli irrmobiJi c~iti dal sisma verificatosi in Abruzzo (righi G5 e 06); 
- i crediti d'if1'1)05ta per I redditi prodotti aH'estero determinato sutla base di quanto indicato nel quadro G, 

- ~e;~itol~iimposta per canoni non percepiti (rigo (2), p8f Art-bonus (rigo (9), per erogazioni scuola (rigo 010) 

~1~~~~~~à:W~~~~~Y ~~~to d'imposta an'atto deUa corresponsione della 
retribuzione o deb pensione e deWi altri e~umenti; 

• le ritenute relative al redditi diverSI da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarate nei quadri O e F del 
Mod. 730; 

• reccedenza risuJtante dalla precedente dichiarazione; 

: j~~~~~~r~~~O~i~~~<:a~:~:sta owero direltamente dal contribuente; 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE AlVIRPEF 
E DElVADDlZIDNALE COMUNALE Al VIRPEF 
E' riportato: 
-l'importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale all'IRPEF; 
-l'importo dovuto delraddizionale regionale all'IRPEF; 
• l'addizionate regionale aH'IAPEF risultante dalla certificazione; 
-l'eccedenza di addizionale regionale alr lAPEF risultante dalla precedente dichiarazione; 
-l'importo dovuto delraddiztonale comunale an' IRPEF; 
-l'addizionale comunale aU'IRPEF risuhante daDa certificazione; 
-l'eccedenza di addizionale comunale atrl APEF risultante dalla precedente dichiarazione. 
-l'acconto deH'addizionale comunale all'IRPEF; 
-"acconto per l'addizionale corrunale alrlRPEF risultante dalla certificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati l 'ammontare della cedolare secca dovuta, l'eccedenza risultante dalla precedenza dichiarazione e 
r importo deg~ acconti della cedolare secca versati. 

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 
Sono riportati la base imponibile su cui calcolare il contributo di solidarietà, l 'j~rto del contributo dovuto 
e l'importo del contributo risultante dalla certificazione. 

l iQUIDAZIONE DEl lE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
E' riportato il risultato contabile del calcolo dell'IAPEF e dette addizionali all'IRPEF che saranno trattenute 
owero rimborsate dal sostituto d'i~sta. 
Nel caso di cOflllllazione del quadro I, l'eventuale credito relativo a ciascuna imposta è ripartito tra 
rammontare che può essere uti~2Zato in compensazione con il modo F24 per il versamento di altre imposte 
e l'ammontare che sarà rimborsato dal sostiMo d'imposta. 
Sono indicati gli importi della prima e dena seconda o unica rata di acconto IAPEF che saranno trattenuti, 
alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta. 
E' Indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassazione separata della SEZ. Il 
del quadro D. 
E' indicato racconto dENraddizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza dovuta, dal 
sostituto d'lfl1XIsta. 

~ ~~%rr~=:e~~~~a~~~=~~et;~~~~::,rtr~=kerlri~~~uld~:~Stituto 
d'ilT'flOSta. Sono indicati gli il'T'C)Orti della prima e della seconda o unica rata di acconto della cedolare 
secca che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'irrposta. 
E' riportato ramm:mtare del contributo di solidarietà che sarà trattenuto dal sostituto d'ilTlXlsta. 

RISU LTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Nel prospetto viene indicato rarrmontare deH'ifTl)Orto che sarà trattenuto o rirmorsato dal datore di 
lavoro o dan'ente pensionistico in busta paga. Nel caso di dichiarazione presentata in torma congiunta , 
nel pro~etto è indicato un unico irrporto COrT1JlessNo che tiene conio della liqUidazione delle Il'Jl}OSle di 
entrarrtn i coniugI. 
E' inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo e degli eventuali acconti. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare ~ conguaglio, sono 
indicati ~ importi che andranno versati con il modeflo F24 O che saranno rimborsati datr Agenzia delle 

~~~:~riis3cng ~~~se:~e:::nt~=~i ~ r=~~j!3~ f~::::~o:tore di lavoro o delrente 
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GENOVESE ANNA 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL G.A.F O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDIT/2016 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

Modello 730 integrativo n 
SI DICHIARA CHE 

LCOG_~NOM,-==-E __ ----'II ANNNOMEA 
~VESE .. 

I,---COGNOM_E __ ----'II NOM E 

I CODICE FISCALE 

I CODICE FISCALE 

I 
di pagine 

1 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ... ...... ... 9.?/.9.Y~~;L.? .. ... ....... ... ........................... ....... ............. LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI , SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730 , 

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA D 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 

N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF re l ativi a redditi 

per euro 232.014,00 

N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 

N. 2 CU lavoro 

N. 2 CU lavoro 

N. 2 CU lavoro 

Documentazione 

Documentazione 

dip./assimilato con rito Add. Com.-acconto 2016 per euro 

dip./assimilato con rito ace. Add. Com.-saldo 2016 per euro 

dip./assimilato con rito Add. Com.-acconto 2017 per euro 

attestante i redditi del rigo D3 per euro 

attestante le ritenute del rigo D3 per euro 

N. 7 documenti attinenti le spese mediche di cui al rigo El 

N. l scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro 

N. 1 ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 per euro 

N. 2 ricevute attinente le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per 

euro 

Documentazione attinente le spese per attivita' sportive per ragazzi per 

euro 

Ricevute di verso Contributi Previd. addetti servizi domestici per euro 

Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio per euro 

92.904,00 

7.484,00 

627,00 

1.461,00 

626,00 

386,00 

58,00 

542,15 

5,00 

2.790,62 

240,00 

105,00 

1.549,00 

54 . 633,00 

FIRMA DELL' INCARICATO DEL C.A.F. O ____ --.-! ••••• ~ _____ _ 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE ____ -----.:::G:::EN::.:-O:o,.VE==S:::E-=ANN==A=--______ _ 
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3 MODELLO 730-1 redditi 2016 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'a per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

t:.genzia ~ 
",-... ntrate~ 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2017 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 

I CONTRIBUENTE I 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nUbile) ,N_O_M_E ________________ --, SESSO (M o F) 

l'--=G=E=-NO::c..;V:..=E=S=-E _________ ---'11 ANNA [il DATI 
ANAGRAFICI 

DATA DI NASCITA 
GIORNO \ MEse 

J 

COMUNE (o Statoestero)DI NASCITA PROVINCIA (sigla) 
ANNO Il Il eT I 

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL:OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL:IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE ETRE LE SCELTE 

I SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

STATO 

X APPOSTA FIRMA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodi st •• Valdesi) 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

AVVERTENZE 

CHIESA CATIOLICA 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE 
DEL 7' GIORNO 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER l:EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni 
beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 
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CODICE FISCALE ----------------
I SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E OELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTILITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALI:ART.10, C.1, LETT Al, DEL o,LGS. N.460 DEL 1997 

X APPOSTA FIRMA 
Firma ................................ .. .............................................................................. . 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

Firma .......................................... ................................................... .. ................. . 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) I I I I I I I 

SOSTEGNO DELLE ATIIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE 01 RESIDENZA 

Firma .................. .. .... ..................................... .. ................................................ .. 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

Firma .. ............... ... ................................ .......................................................... . 

I I I I I I 

FINANZIAMENTO DELLE ATIIVITA' DITUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETII 01 CUI ALl'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

Firma .............................................................................................................. . 

I I I I 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETIANTISTICHE RICONOSCIUTE 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA 01 LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATIIVITA' 01 INTERESSE SOCIALE 

Firma .............................................. .. .......... ................................................ .. .. . 

I I I I I I 
AVVERTENZE ~ 
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinata rie della quota del cinque per mille dell ' lRPEF, il contribuente deve apporre la ~ 
propria firma nel r iq uadro corrispondente. Il contribuen te ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. ~ 
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. ~ 

I SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sotto stante) 

PARTITO POLITICO 

CODICE 
Firma ........................................ .... .............................................. ..................... .. 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contri buente deve apporre la propria 
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivam ente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari. 

In a9,giunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle Istruzioni, si precisa 
che, dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
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